VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 657/VPCP-TCQT
V/v Đánh số đường bộ ASEAN
	Hà Nội, ngày 17 tháng 2 năm 2003

	Kính gửi:
	 - Bộ Giao thông vận tải,
 - Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
 - Bộ Quốc phòng,
 - Bộ Ngoại giao;
 - Bộ Công an.

Xét báo cáo của Bộ Giao thông vận tải về việc đánh số lại 8 tuyến đường Bộ Việt Nam đã tham gia mạng đường bộ ASEAN (công văn số 245/GTVT-BASEAN ngày 20 tháng 01 năm 2002). Phó Thủ tướng Vũ Khoan thay mặt Thủ tướng Chính phủ đồng ý phê duyệt cách đánh số đường bộ mới theo đề nghị của Bộ Giao thông vận tải tại công văn trên.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các Bộ, ngành liên quan biết, thực hiện./.

	KT BỘ TRƯỞNG
CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CP
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy